
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 10.12.2014  №  3021 

 

О видах обязательных работ 

и объектах, на которых они 

отбываются 
 

 

          В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить виды обязательных работ и объекты, на которых они 

отбываются согласно приложению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и 

разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2012 № 3513 «О видах 

обязательных работ и объектах их отбывания». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа          Е.А. Панченко 

 

 

 

 

 

 

                                                                      
 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

 городского округа 

от 10.12.2014 №  3021 

 

Виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются 
 

№  

п/п 

Наименование 

организации с 

указанием 

организационно-

правовой формы 

Адрес, телефон 

организации 

Объекты, на 

которых 

отбываются 

обязательные 

работы 

Виды 

обязательных 

работ 

1 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

Петропавловск-

Камчатского 

городского округа 

«Петропавловский 

водоканал» 

683049, 

город 

Петропавловск-

Камчатский, 

улица 

Циолковского, 

дом № 3/1, 

8 (4152) 21-86-01, 

8 (4152) 21-86-28 

1.Территория 

организации.  

2. Объекты 

инженерной 

инфраструктуры 

Уборка 

помещений и 

территорий, 

слесарные 

работы, 

строительно-

монтажные 

работы 

2 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

благоустройства 

города 

Петропавловска-

Камчатского» 

 

 

683024, 

город 

Петропавловск-

Камчатский, 

улица 

Владивостокская, 

дом № 29, 

8 (4152) 41-13-62, 

8 (4152) 46-81-10 

Объекты 

внешнего 

благоустройства 

территории 

Петропавловск-

Камчатского 

городского 

округа, 

закрепленные за 

организацией 

Уборка 

помещений и 

территорий, 

благоустройство 

территорий, 

озеленение 

территорий, 

очистка 

территорий и 

лестничных 

переходов от 

снега 

3 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

«Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

города 

Петропавловска-

Камчатского» 

 

683024, 

город 

Петропавловск-

Камчатский, 

улица 

Владивостокская, 

дом № 29, 

8 (4152) 41-05-10 

Придомовые 

территории 

многоквартирных 

домов 

Уборка 

придомовой 

территории 



4 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

Петропавловск-

Камчатского 

городского округа 

«Спецтранс» 

 

683032, 

город 

Петропавловск-

Камчатский, 

улица Высотная, 

дом № 32а, 

8 (4152) 42-23-76 

 

Придомовые 

территории 

многоквартирных 

домов 

Комплексная 

уборка и 

содержание 

контейнерных 

площадок для 

сбора мусора 

5 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

Петропавловск-

Камчатского 

городского округа 

«Спецремстрой» 

683032, 

город 

Петропавловск-

Камчатский, 

улица 

Пограничная, 

дом № 87, 

8 (4152) 42-64-00 

8 (4152) 42-64-11 

 

Строительные 

площадки 

многоквартирных 

жилых домов 

Столярные 

работы, 

плотницкие 

работы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


